2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2019     №  350                                                                      г. Камень-на-Оби

[bookmark: sub_8]О внесении изменений  в постановление Администрации района от 06.03.2019 № 157 «О создании балансовой комиссии при Администрации Каменского района Алтайского края»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьями 38, 44 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьями 3, 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации района от 06.03.2019 № 157 «О создании балансовой комиссии при Администрации Каменского района Алтайского края»  следующие изменения:
пункт 3.1. раздела 3 изложить в новой редакции:
«3.1. Комиссия осуществляет свою деятельность в форме заседаний.»;
вывести из состава балансовой комиссии при Администрации Каменского района Алтайского края Потанину Ирину Владимировну, председателя Комитета Администрации Каменского района Алтайского края по правовым вопросам;
ввести в состав балансовой комиссии при Администрации Каменского района Алтайского края Шейтаниди Дениса Николаевича, начальника отдела по взаимодействию с органами Администрации района Комитета Администрации Каменского района Алтайского края по правовым вопросам.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                        Е.Н. Гордиенко